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PROTOKÓŁ Nr 7/2024/2025 

Posiedzenia Rady Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 09.09.2024 roku. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia oraz zatwierdzenie porządku obrad. – ref. Przewodniczący 

Rady Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych dr hab. inż. Mieczysław Cieszko, 

prof. uczelni 

2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Ray Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych 

z dnia 2.lipca 2024 roku.- referuje dr hab. inż. Izabela Rojek, prof. uczelni 

3. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych w sprawie 

zaopiniowania kandydatury dr hab. inż. Mieczysława Cieszko, prof. uczelni do 

pełnienia funkcji Przewodniczącego Rady Dziedziny Nauk Społecznych na 

kadencję 2024-2028.                                                    – ref. Prorektor ds. Organizacji, 

Współpracy i Rozwoju  prof. dr hab. Marek Macko 

4. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych w sprawie powołania 

Komisji ds. opinii indywidualnych planów badawczych uczestników szkoły 

doktorskiej w roku akademickim 2024/2025. – ref. Przewodniczący Rady Dziedziny 

Nauk Inżynieryjno-Technicznych dr hab. inż. Mieczysław Cieszko, prof. uczelni  

5. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych w sprawie odwołania  

dr hab. inż. Izabeli Rojek, prof. uczelni z funkcji promotora  mgr. inż. Grzegorza 

Czeczota. - referuje dr hab. inż. Mieczysław Cieszko, prof. uczelni 

6. Sprawy bieżące. 

7. Wolne głosy i wnioski. 

. 

Ad. 1 

Otwarcie posiedzenia oraz zatwierdzenie porządku obrad. – ref. Przewodniczący Rady 

Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych dr hab. inż. Mieczysław Cieszko, prof. uczelni 

Przewodniczący RDNI-T dr hab. inż. Mieczysław Cieszko, prof. uczelni powitał członków 

Rady i przedstawił dodatkowe punkty do wprowadzenia do porządku obrad: 
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Uchwała Rady Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych w sprawie odwołania  dra inż. 

Dariusza Mikołajewskiego, prof. uczelni z funkcji promotora pomocniczego mgr. inż. 

Grzegorza Czeczota. - referuje dr hab. inż. Mieczysław Cieszko, prof. uczelni 

 Uchwała Rady Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych w sprawie odwołania  dr hab. inż. 

Izabeli Rojek, prof. uczelni z funkcji promotora  mgr. inż. Marcina Tamborskiego. - referuje dr 

hab. inż. Mieczysław Cieszko, prof. uczelni 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych w sprawie odwołania  dra inż. 

Dariusza Mikołajewskiego, prof. uczelni z funkcji promotora pomocniczego mgr. inż. Marcina 

Tamborskiego. - referuje dr hab. inż. Mieczysław Cieszko, prof. uczelni 

a następnie poddał pod głosowanie wniosek  o przyjęcie zaproponowanego porządku obrad. 

Wyniki głosowania jawnego: jednogłośne 

 

Członkowie Rady Dziedziny Nauk Inżynieryjno -Technicznych przyjęli  

porządek posiedzenia Rady Dziedziny Nauk Inżynieryjno -Technicznych w dniu 

9 września   2024 r.  

 

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych  

dr hab. inż. Mieczysław Cieszko, prof. uczelni zaproponował następujący skład komisji 

skrutacyjnej: 

 

- dr. inż. Joanna Liszkowska, prof. uczelni, 

- dr inż.  Dariusz Mikołajewski, prof. uczelni, 

- dr hab. inż. Grzegorz Domek, prof. uczelni. 

 

Wyniki głosowania jawnego: jednogłośne 

 

Członkowie Rady Dziedziny Nauk Inżynieryjno -Technicznych przyjęli  

zaproponowany skład komisji skrutacyjnej. 

 Przewodniczący RDNIT dr hab. inż. Mieczysław Cieszko, prof. uczelni wyznaczył 

sprawozdawcę posiedzenia Rady Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych w dniu  

9 września   2024 r. – dr. hab. inż. Michała Pakułę, prof. uczelni. 

 

Ad. 2 

Przyjęcie protokołu z posiedzenia Ray Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych z dnia 

2.lipca 2024 roku.- referuje dr hab. inż. Izabela Rojek, prof. uczelni 
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Dr hab. Izabela Rojek prof. uczelni, stwierdziła zgodność protokołu z posiedzenia Rady 

Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych z dnia 02.07 2024  r. z przebiegiem obrad i 

zawnioskowała o jego przyjęcie. 

Przewodniczący RDNI-T poddał wniosek pod  jawne głosowanie. 

Wyniki głosowania jawnego: jednogłośne. 

 

Członkowie Rady Dziedziny Nauk Inżynieryjno -Technicznych przyjęli  

protokół posiedzenia Rady z dnia 02.07.2024 r.  

 

Ad. 3 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych w sprawie zaopiniowania 

kandydatury dr hab. inż. Mieczysława Cieszko, prof. uczelni do pełnienia funkcji 

Przewodniczącego Rady Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych na kadencję 2024-2028.  

– ref. Prorektor ds. Organizacji, Współpracy i Rozwoju  prof. dr hab. Marek Macko 

 

Prorektor ds. Organizacji, Współpracy i Rozwoju  prof. dr hab. Marek Macko przedstawił 

sylwetkę kandydata na przewodniczącego RDNIT – dra hab. Mieczysława Cieszko, prof. 

uczelni. Podkreślając wysokie kompetencje kandydata, przypomniał, że dr hab. M. Cieszko, 

prof. uczelni z powodzeniem sprawował funkcję przewodniczącego RDNIT w poprzedniej 

kadencji. Zwrócił się do członków RDNIT o wyrażenie swojej opinii w głosowaniu tajnym 

sprawie  pozytywnej opinii  kandydatury dr hab. inż. Mieczysława Cieszko, prof. uczelni do 

pełnienia funkcji Przewodniczącego Rady Dziedziny Nauk Społecznych na kadencję 2024-

2028.   

 

Dziekan Wydziału Inżynierii Materiałowej dr hab. inż. Krzysztof Moraczewski, prof. 

uczelni zwrócił uwagę, że zgodnie z § 89 ust.3 obowiązującego Statutu naszej uczelni  funkcję 

kierowniczą może pełnić osoba, która do dnia rozpoczęcia kadencji nie ukończyła 67 roku 

życia.  

Członkowie Rady Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych, w toku dyskusji, zwrócili 

uwagę, że obowiązujący Statut UKW wymaga aktualizacji do nadrzędnego aktu prawnego  

jakim jest  ustawa z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. 

2023 poz. 742 z późn. zm.), w której od stycznia 2023 roku  znaleźć można zapis, że funkcje 

kierownicze może pełnić osoba która nie ukończyła 70. roku życia do dnia rozpoczęcia 

kadencji.  
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Członkowie Rady Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych  ustalili, że zgodnie § 90 ust. 3 

Statutu UKW, który mówi, że w szczególnie uzasadnionych wypadkach Rektor może 

powierzyć wykonywanie obowiązków funkcji kierowniczej na okres do dwóch lat osobie nie 

spełniającej statutowych wymagań dla danej funkcji, poddany zostanie pod głosowanie 

wniosek w sprawie zaopiniowania kandydatury  dra hab. inż. Mieczysława Cieszko, prof. 

uczelni do pełnienia funkcji Przewodniczącego Rady Dziedziny Nauk Inżynieryjno-

Technicznych bez wskazania okresu na jaki powierza się obowiązki, pozostawiając tę kwestię 

decyzji JM Rektora UKW. 

 

Prorektor ds. Organizacji, Współpracy i Rozwoju  prof. dr hab. Marek Macko poddał pod 

głosowanie wniosek w sprawie pozytywnej opinii kandydatury dra hab. inż. Mieczysława 

Cieszko, prof. uczelni do pełnienia funkcji Przewodniczącego Rady Dziedziny Nauk 

Inżynieryjno-Technicznyh. 

 

Komisja skrutacyjna w składzie: 

- dr. inż. Joanna Liszkowska, prof. uczelni, 

- dr inż.  Dariusz Mikołajewski, prof. uczelni, 

- dr hab. inż. Grzegorz Domek, prof. uczelni. 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania. 

 

Wyniki głosowania tajnego w sprawie : 

pozytywnej opinii kandydatury dra hab. inż. Mieczysława Cieszko, prof. uczelni do pełnienia 

funkcji Przewodniczącego Rady Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych 

 - na uprawnionych do głosowania 20 osób, 

- obecnych było 14 osób, 

- głosów oddanych 14, 

- głosów ważnych 14, 

- głosów nieważnych 0, 

- głosów na Tak 13, 

- głosów na Nie 0, 

- głosów wstrzymujących się 1. 

 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych UKW Nr 31/2023/2024 z dnia 9 września 2024r. 

 

w sprawie zaopiniowania kandydata do pełnienia funkcji przewodniczącego Rady Dziedziny 

Nauk Inżynieryjno-Technicznych Rada Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, działając na podstawie § 90 ust. 2 Statutu Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego uchwala, co następuje: 
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Rada Dziedziny Nauk Inżynieryjno -Technicznych Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego pozytywnie zaopiniowała osobę dra hab. inż. Mieczysława Cieszko, 

prof.  uczelni do pełnienia funkcji  przewodniczącego Rady Dziedziny Nauk 

Inżynieryjno-Technicznych.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Ad. 4 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych w sprawie powołania Komisji ds. 

opinii indywidualnych planów badawczych uczestników szkoły doktorskiej w roku 

akademickim 2024/2025. – ref. Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Inżynieryjno-

Technicznych dr hab. inż. Mieczysław Cieszko, prof. uczelni  

Przewodniczący RDNI-T dr hab. inż. Mieczysław Cieszko, prof. uczelni przedstawił 

kandydatów do Komisji ds. opinii indywidualnych planów badawczych uczestników szkoły 

doktorskiej w roku akademickim 2024/2025 : 

dr hab. inż. Grzegorz Szala, prof. uczelni- przewodniczący 

dr hab. inż. Wiesław Urbaniak, prof. uczelni 

dr hab. Piotr Rytlewski, prof. uczelni. 

 

Przewodniczący RDNI-T dr hab. inż. Mieczysław Cieszko, prof. uczelni podkreślił,                             

iż  dobór kandydatów mających wejść w skład komisji podyktowany został analizą 

przedłożonych przez J. Rutkowskiego, M. Domerackiego. L Szymańską indywidualnych 

planów badawczych  oraz tematyką przygotowywanych  rozpraw doktorskich. 

 

Przewodniczący RDNI-T poddał wniosek pod jawne głosowanie. 

Wyniki głosowania jawnego: jednogłośne 

 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych UKW Nr 32/2023/2024 z dnia 9 września 2024 r. 

r.  

w sprawie powołania składu Komisji ds. opinii indywidualnych planów badawczych 

uczestników szkoły doktorskiej w roku akademickim 2024/2025 

 

Rada Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, 

działając: na podstawie § 4 ust. 6 Regulaminu Szkoły Doktorskiej UKW, wprowadzonego 

Uchwałą Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 16/2022/2023 z dnia 28 lutego 2023  

r. 
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Rada Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych UKW powołuje Komisję ds. 

opinii indywidualnych planów badawczych doktorantów szkoły doktorskiej z dyscypliny 

inżynieria mechaniczna w roku akademickim 2024/2025:  

 

dr hab. inż. Grzegorz Szala, prof. uczelni- przewodniczący 

dr hab. inż. Wiesław Urbaniak, prof. uczelni 

dr hab. Piotr Rytlewski, prof. uczelni. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Ad. 5 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych w sprawie odwołania  dr hab. inż. 

Izabeli Rojek, prof. uczelni z funkcji promotora  mgr. inż. Grzegorza Czeczota. - referuje dr 

hab. inż. Mieczysław Cieszko, prof. uczelni 

 

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych dr hab. inż. 

Mieczysław Cieszko, prof. uczelni przedstawił wniosek w sprawie odwołania  dr hab. inż. 

Izabeli Rojek, prof. uczelni z funkcji promotora  mgr. inż. Grzegorza Czeczota w związku z 

jego skreśleniem  z listy doktorantów Szkoły Doktorskiej. 

  

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych dr hab. inż. 

Mieczysław Cieszko, prof. uczelni poddał pod tajne głosowanie wniosek w sprawie  

odwołania dr hab. inż Izabeli Rojek, prof. uczelni z funkcji promotora  mgr. inż. Grzegorza 

Czeczota. 

Komisja skrutacyjna w składzie: 

- dr. inż. Joanna Liszkowska, prof. uczelni, 

- dr inż.  Dariusz Mikołajewski, prof. uczelni, 

- dr hab. inż. Grzegorz Domek, prof. uczelni. 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania. 

 

Wyniki głosowania tajnego w sprawie : 

 

odwołania dr hab. inż. Izabeli Rojek, prof. uczelni z funkcji promotora  mgr. inż. Grzegorza 

Czeczota: 

- na uprawnionych do głosowania 20 osób, 
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- obecnych było 14 osób, 

- głosów oddanych 14, 

- głosów ważnych 14, 

- głosów nieważnych 0, 

- głosów na Tak 14, 

- głosów na Nie 0, 

- głosów wstrzymujących się 0. 

 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych UKW Nr 33/2023/2024 z dnia 9 września 2024 r.  

w sprawie odwołania powołania promotora 

Rada Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, 

działając na podstawie § 3 ust. 3 lit..b  Regulaminu postępowania w sprawie nadania stopnia 

doktora, wprowadzonego  Uchwałą Senatu nr 109/2022/2023 Rektora UKW z dnia 27 czerwca 

2023 r., uchwala, co następuje: 

 

odwołuje  się dr hab. inż. Izabelę Rojek, prof. uczelni   z funkcji   promotora 

mgra inż. Grzegorza Czeczota .  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Ad. 6 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych w sprawie odwołania  dra inż. 

Dariusza Mikołajewskiego, prof. uczelni z funkcji promotora pomocniczego mgr. inż. 

Grzegorza Czeczota. - referuje dr hab. inż. Mieczysław Cieszko, prof. uczelni 

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych dr hab. inż. 

Mieczysław Cieszko, prof. uczelni przedstawił wniosek  w sprawie odwołania dr inż. Dariusza 

Mikołajewskiego, prof. uczelni z funkcji promotora pomocniczego mgr. inż. Grzegorza 

Czeczota    w związku z jego skreśleniem  z listy doktorantów Szkoły Doktorskiej. 

  

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych dr hab. inż. 

Mieczysław Cieszko, prof. uczelni poddał pod tajne głosowanie wniosek w sprawie odwołania 

dra inż. Dariusza Mikołajewskiego, prof. uczelni z funkcji promotora pomocniczego mgr. inż. 

Grzegorza Czeczota.                               : 

Komisja skrutacyjna w składzie: 

- dr. inż. Joanna Liszkowska, prof. uczelni, 

- dr hab. inż. Grzegorz Domek, prof. uczelni. 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania. 

 



8 
 

Wyniki głosowania tajnego w sprawie : 

odwołania dra inż. Dariusza Mikołajewskiego, prof. uczelni z funkcji promotora pomocniczego 

mgr. inż. Grzegorza Czeczota:                               : 

- na uprawnionych do głosowania 20 osób, 

- obecnych było 14 osób, 

- głosów oddanych 14, 

- głosów ważnych 14, 

- głosów nieważnych 0, 

- głosów na Tak 14, 

- głosów na Nie 0, 

- głosów wstrzymujących się 0. 

 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych UKW Nr 34/2023/2024 z dnia 9 września  2024 r.  

w sprawie odwołania powołania promotora pomocniczego 

Rada Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, 

działając na podstawie § 3 ust. 3 lit..b  Regulaminu postępowania w sprawie nadania stopnia 

doktora, wprowadzonego Uchwałą Senatu nr 109/2022/2023 Rektora UKW z dnia 27 czerwca 

2023 r., uchwala, co następuje: 

 

odwołuje się dra inż. Dariusza Mikołajewskiego, prof. uczelni   z funkcji   

promotora pomocniczego mgra inż. Grzegorza Czeczota.  

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Ad. 7 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych w sprawie odwołania  dr hab. inż. 

Izabeli Rojek, prof. uczelni z funkcji promotora  mgr. inż. Marcina Tamborskiego.                                             

- referuje dr hab. inż. Mieczysław Cieszko, prof. uczelni 

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych dr hab. inż. 

Mieczysław Cieszko, prof. uczelni przedstawił wniosek w sprawie odwołania  dr hab. inż. 

Izabeli Rojek, prof. uczelni z funkcji promotora  mgr. inż. Marcina Tamborskiego  w związku 

z jego skreśleniem  z listy doktorantów Szkoły Doktorskiej. 

  

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych dr hab. inż. 

Mieczysław Cieszko, prof. uczelni poddał pod tajne głosowanie wniosek w sprawie odwołania  

dr hab. inż. Izabeli Rojek, prof. uczelni z funkcji promotora  mgr. inż. Marcina Tamborskiego.  

 

 Komisja skrutacyjna w składzie: 
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- dr. inż. Joanna Liszkowska, prof. uczelni, 

- dr inż.  Dariusz Mikołajewski, prof. uczelni, 

- dr hab. inż. Grzegorz Domek, prof. uczelni. 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania. 

 

Wyniki głosowania tajnego w sprawie : 

odwołania dr hab. inż. Izabeli Rojek, prof. uczelni z funkcji promotora mgr. inż. Marcina 

Tamborskiego  : 

- na uprawnionych do głosowania 20 osób, 

- obecnych było 14 osób, 

- głosów oddanych 14, 

- głosów ważnych 14, 

- głosów nieważnych 0, 

- głosów na Tak 14, 

- głosów na Nie 0, 

- głosów wstrzymujących się 0 

 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych UKW Nr 35/2023/2024 z dnia 9 września 2024 r.  

w sprawie odwołania powołania promotora 

Rada Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, 

działając na podstawie § 3 ust. 3 lit.. b  Regulaminu postępowania w sprawie nadania stopnia 

doktora, wprowadzonego  Uchwałą Senatu nr 109/2022/2023 Rektora UKW z dnia 27 czerwca 

2023 r., uchwala, co następuje: 

 

odwołuje  się dr hab. inż. Izabelę Rojek, prof. uczelni   z funkcji   promotora 

mgra inż. Marcina Tamborskiego .  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Ad. 8 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych w sprawie odwołania  dra inż. 

Dariusza Mikołajewskiego, prof. uczelni z funkcji promotora pomocniczego mgr. inż. Marcina 

Tamborskiego. - referuje dr hab. inż. Mieczysław Cieszko, prof. uczelni 

 

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych dr hab. inż. 

Mieczysław Cieszko, prof. uczelni przedstawił wniosek  w sprawie odwołania dra inż. 
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Dariusza Mikołajewskiego, prof. uczelni z funkcji promotora pomocniczego mgr. inż. Marcina 

Tamborskiego  w związku z jego skreśleniem  z listy doktorantów Szkoły Doktorskiej. 

  

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych dr hab. inż. 

Mieczysław Cieszko, prof. uczelni poddał pod tajne głosowanie wniosek w sprawie odwołania 

dra inż. Dariusza Mikołajewskiego, prof. uczelni z funkcji promotora pomocniczego mgr. inż. 

Marcina Tamborskiego. 

 Komisja skrutacyjna w składzie: 

- dr. inż. Joanna Liszkowska, prof. uczelni, 

- dr hab. inż. Grzegorz Domek, prof. uczelni. 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania. 

 

Wyniki głosowania tajnego w sprawie : 

odwołania dra inż. Dariusza Mikołajewskiego, prof. uczelni z funkcji promotora pomocniczego 

mgr. inż. Marcina Tamborskiego - na uprawnionych do głosowania 20 osób, 

- obecnych było 14 osób, 

- głosów oddanych 14, 

- głosów ważnych 14, 

- głosów nieważnych 0, 

- głosów na Tak 14, 

- głosów na Nie 0, 

- głosów wstrzymujących się 0. 

                                                                                                                     

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych UKW Nr 36/2023/2024 z dnia 9 września  2024 r.  

w sprawie odwołania powołania promotora pomocniczego 

Rada Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, 

działając na podstawie § 3 ust. 3 lit..b  Regulaminu postępowania w sprawie nadania stopnia 

doktora, wprowadzonego Uchwałą Senatu nr 109/2022/2023 Rektora UKW z dnia 27 czerwca 

2023 r., uchwala, co następuje: 

 

odwołuje się dra inż. Dariusza Mikołajewskiego, prof. uczelni   z funkcji   

promotora pomocniczego mgra inż. Marcina Tamborskiego.  

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Ad.  9 Sprawy bieżące. 

-- 
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Ad. 10 Wolne głosy i wnioski 

--- 

……………………………………………….. 

Protokołowała: mgr Justyna Kwiatkowska 


